Veranstaltungsstatistik

Veranstaltung: Herbstschwimmfest des Schwimmbezirkes Dresden in Dresden am 14.11.2021

Verein: SC Freital

1

N

(o)

B8

(63}

Taatz, Lara (W, 2012)

WK 3 50m Rickenbeine weiblich
Pers. Bestleistung: - 0:13,31 (- 15.8 %)
G-Kader-Normzeit 2021/22: + 0:10,83 (81.9 %)

WK 9 50m Brust weiblich
(Pers. Bestleistung: keine Vergleichszeit)
G-Kader-Normzeit 2021/22: + 0:06,04 (88.4 %)

WK 13 50m Kraulbeine weiblich
Pers. Bestleistung: - 0:24,50 (- 29.2 %)
G-Kader-Normzeit 2021/22: + 0:01,84 (96.8 %)

WK 22 100m Brust weiblich
(Pers. Bestleistung: keine Vergleichszeit)
G-Kader-Normzeit 2021/22: + 0:15,53 (86.5 %)

insgesamt 4 personliche Bestleistung(en) bei 4 Start(s)

Tetzlaff, Luis Max (M, 2013)

WK 4 50m Rickenbeine méannlich
Pers. Bestleistung: - 0:05,35 (- 8.0 %)

WK 6 50m Ricken mannlich

Pers. Bestleistung: - 0:02,31 (- 4.7 %)

WK 10 50m Brust ménnlich
Pers. Bestleistung: - 0:01,92 (- 3.4 %)

WK 14 50m Kraulbeine mannlich
Pers. Bestleistung: - 0:03,21 (- 5.1 %)

insgesamt 4 personliche Bestleistung(en) bei 4 Start(s)

Kretzschmar, Nils (M, 2012)

WK 6 50m Ricken ménnlich
Pers. Bestleistung: - 0:12,26 (- 20.6 %)
G-Kader-Normzeit 2021/22: - 0:00,63 (101.3 %)

WK 10 50m Brust méannlich
(Pers. Bestleistung: keine Vergleichszeit)
G-Kader-Normzeit 2021/22: + 0:01,79 (96.6 %)

WK 14 50m Kraulbeine mannlich
Pers. Bestleistung: - 0:18,10 (- 20.8 %)
G-Kader-Normzeit 2021/22: + 0:10,45 (82.1 %)

WK 17 100m Freistil mannlich
(Pers. Bestleistung: keine Vergleichszeit)
G-Kader-Normzeit 2021/22: + 0:13,22 (85.5 %)

insgesamt 4 personliche Bestleistung(en) bei 4 Start(s)

Meinicke, Oskar (M, 2012)

WK 4 50m Rilckenbeine mannlich
WK 8 50m Brustbeine mannlich
WK 12 50m Freistil mannlich

WK 21 100m Rucken mannlich
insgesamt 0 personliche Bestleistung(en) bei 4 Start(s)
Borner, Fynn (M, 2011)

WK 8 50m Brustbeine mannlich
WK 12 50m Freistil ménnlich

WK 17 100m Freistil mannlich

WK 21 100m Rucken mannlich

insgesamt O personliche Bestleistung(en) bei 4 Start(s)

1:24,14

0:00,00

1:23,84

0:00,00

1:06,86

0:48,91

0:57,25

1:03,35

0:59,45

0:00,00

1:27,05

0:00,00

1:07,20
1:11,12
0:00,00
0:00,00

1:01,19
0:00,00
0:00,00
1:39,77

1:10,83

0:58,23

0:59,34

2:10,55

1:01,51

0:46,60

0:55,33

1:00,14

0:47,19

0:55,00

1:08,95

1:44,45

0:00,00
0:00,00
0:00,00
0:00,00

0:00,00
0:00,00
0:00,00
0:00,00

. Platz

. Platz

. Platz

. Platz

. Platz

. Platz

. Platz

. Platz

. Platz

. Platz

. Platz

. Platz

na.
na.
na.
na.

na.
na.
na.
na.

PB

PB

PB

PB

PB

PB

PB

PB

PB

PB

PB

PB

SB

SB

SB

SB

SB

SB

SB

SB

SB

SB

SB

SB

LSM 0.41.211024

Druckdatum: 14.11.2021

Seite 1/2



Veranstaltungsstatistik

Veranstaltung: Herbstschwimmfest des Schwimmbezirkes Dresden in Dresden am 14.11.2021

Verein: SC Freital

6 BroRmann, Simon (M, 2011)

WK 4 50m Ruckenbeine ménnlich
Pers. Bestleistung: - 0:11,34 (- 12.6 %)
G-Kader-Normzeit 2021/22: + 0:20,49 (65.0 %)

WK 10 50m Brust mannlich
Pers. Bestleistung: - 0:08,74 (- 13.9 %)
G-Kader-Normzeit 2021/22: + 0:06,45 (86.5 %)

WK 17 100m Freistil mannlich
(Pers. Bestleistung: keine Vergleichszeit)
G-Kader-Normzeit 2021/22: + 0:21,19 (74.5 %)

WK 23 100m Brust ménnlich
(Pers. Bestleistung: keine Vergleichszeit)
G-Kader-Normzeit 2021/22: + 0:13,00 (87.6 %)

insgesamt 4 personliche Bestleistung(en) bei 4 Start(s)

7 Setzer, Nils (M, 2011)
WK 8 50m Brustbeine méannlich
Pers. Bestleistung: - 0:01,45 (- 2.4 %)
G-Kader-Normzeit 2021/22: - 0:01,62 (102.6 %)
WK 10 50m Brust ménnlich
Pers. Bestleistung: - 0:06,37 (- 11.2 %)
G-Kader-Normzeit 2021/22: + 0:02,94 (93.8 %)
WK 17 100m Freistil ménnlich
Pers. Bestleistung: - 0:12,04 (- 11.4 %)
G-Kader-Normzeit 2021/22: + 0:11,00 (86.8 %)
WK 23 100m Brust ménnlich
(Pers. Bestleistung: keine Vergleichszeit)
G-Kader-Normzeit 2021/22: + 0:07,94 (92.4 %)
insgesamt 4 personliche Bestleistung(en) bei 4 Start(s)
8 Zechel, Jamie (M, 2011)

WK 6 50m Ricken mannlich
Pers. Bestleistung: - 0:08,04 (- 13.5 %)
G-Kader-Normzeit 2021/22: + 0:08,70 (79.8 %)

WK 8 50m Brustbeine méannlich
Pers. Bestleistung: - 0:02,80 (- 3.7 %)
G-Kader-Normzeit 2021/22: + 0:10,68 (82.6 %)

WK 14 50m Kraulbeine méannlich
Pers. Bestleistung: - 0:00,17 (- 0.2 %)
G-Kader-Normzeit 2021/22: + 0:23,41 (58.2 %)

WK 23 100m Brust ménnlich
(Pers. Bestleistung: keine Vergleichszeit)
G-Kader-Normzeit 2021/22: + 0:28,18 (73.2 %)

insgesamt 4 personliche Bestleistung(en) bei 4 Start(s)

1:30,33

1:02,92

0:00,00

0:00,00

1:01,33

0:57,04

1:46,07

0:00,00

0:59,71

1:14,98

1:19,58

0:00,00

1:18,99

0:54,18

1:44,22

1:57,98

0:59,88

0:50,67

1:34,03

1:52,92

0:51,67

1:12,18

1:19,41

2:13,16

7. Platz

10. Platz

7. Platz

5. Platz

2. Platz

7. Platz

1. Platz

2. Platz

12. Platz

8. Platz

10. Platz

6. Platz

PB

PB

PB

PB

PB

PB

PB

PB

PB

PB

PB

PB

SB

SB

SB

SB

SB

SB

SB

SB

SB

SB

SB

SB

Anzahl gemeldeter Einzelstarts: 32
Anzahl personlicher Bestleistungen: 24 (75.00 %)
Anzahl nicht gewerteter Starts: 8 (25.00 %)

LSM 0.41.211024 Druckdatum: 14.11.2021

Seite 2/2



