Veranstaltungsstatistik

Veranstaltung: Herbstschwimmfest des Schwimmbezirkes Dresden in Dresden am 14.11.2021

Verein: SC Freital

	<u>гаагz, цаг</u> ИК 3	a (W, 2012)	1,24.14	4.40.02	O Dietz	DD GD					
V	/VK 3	50m Rückenbeine weiblich Pers. Bestleistung: - 0:13,31 (- 15.8 %) G-Kader-Normzeit 2021/22: + 0:10,83 (81.9 %)	1:24,14	1:10,83	9. Platz	PB SB					
٧	NK 9	50m Brust weiblich (Pers. Bestleistung: keine Vergleichszeit) G-Kader-Normzeit 2021/22: + 0:06,04 (88.4 %)	0:00,00	0:58,23	8. Platz	PB SB					
٧	NK 13	50m Kraulbeine weiblich Pers. Bestleistung: - 0:24,50 (- 29.2 %) G-Kader-Normzeit 2021/22: + 0:01,84 (96.8 %)	1:23,84	0:59,34	2. Platz	PB SB					
٧	NK 22	100m Brust weiblich (Pers. Bestleistung: keine Vergleichszeit) G-Kader-Normzeit 2021/22: + 0:15,53 (86.5 %)	0:00,00	2:10,55	6. Platz	PB SB					
iı	insgesamt 4 persönliche Bestleistung(en) bei 4 Start(s)										
<u>2 I</u>	Tetzlaff, Luis Max (M, 2013)										
٧	NK 4	50m Rückenbeine männlich Pers. Bestleistung: - 0:05,35 (- 8.0 %)	1:06,86	1:01,51	1. Platz	PB SB					
٧	NK 6	50m Rücken männlich Pers. Bestleistung: - 0:02,31 (- 4.7 %)	0:48,91	0:46,60	1. Platz	PB SB					
٧	WK 10	50m Brust männlich Pers. Bestleistung: - 0:01,92 (- 3.4 %)	0:57,25	0:55,33	1. Platz	PB SB					
٧	NK 14	50m Kraulbeine männlich Pers. Bestleistung: - 0:03,21 (- 5.1 %)	1:03,35	1:00,14	2. Platz	PB SB					
iı	nsgesamt 4	persönliche Bestleistung(en) bei 4 Start(s)									
3 <u>k</u>	Kretzschmar, Nils (M, 2012)										
V	NK 6	50m Rücken männlich Pers. Bestleistung: - 0:12,26 (- 20.6 %) G-Kader-Normzeit 2021/22: - 0:00,63 (101.3 %)	0:59,45	0:47,19	2. Platz	PB SB G					
٧	NK 10	50m Brust männlich (Pers. Bestleistung: keine Vergleichszeit) G-Kader-Normzeit 2021/22: + 0:01,79 (96.6 %)	0:00,00	0:55,00	2. Platz	PB SB					
٧	NK 14	50m Kraulbeine männlich Pers. Bestleistung: - 0:18,10 (- 20.8 %) G-Kader-Normzeit 2021/22: + 0:10,45 (82.1 %)	1:27,05	1:08,95	5. Platz	PB SB					
٧	NK 17	100m Freistil männlich (Pers. Bestleistung: keine Vergleichszeit) G-Kader-Normzeit 2021/22: + 0:13,22 (85.5 %)	0:00,00	1:44,45	2. Platz	PB SB					
iı	nsgesamt 4	persönliche Bestleistung(en) bei 4 Start(s)									
4 N	Meinicke, Oskar (M, 2012)										
٧	NK 4	50m Rückenbeine männlich	1:07,20	0:00,00	na.						
	NK 8	50m Brustbeine männlich	1:11,12	0:00,00	na.						
	NK 12	50m Freistil männlich	0:00,00	0:00,00	na.						
	NK 21	100m Rücken männlich	0:00,00	0:00,00	na.						
iI	nsgesamt 0	persönliche Bestleistung(en) bei 4 Start(s)									
	-	<u>/nn (M, 2011)</u>									
	NK 8	50m Brustbeine männlich	1:01,19	0:00,00	na.						
	NK 12	50m Freistil männlich	0:00,00	0:00,00	na.						
	NK 17 NK 21	100m Freistil männlich 100m Rücken männlich	0:00,00 1:39,77	0:00,00 0:00,00	na. na.						
		persönliche Bestleistung(en) bei 4 Start(s)									
11	nsyesami 0	personnone besueistung(en) bei 4 Staft(8)									

Veranstaltungsstatistik

Veranstaltung: Herbstschwimmfest des Schwimmbezirkes Dresden in Dresden am 14.11.2021

Verein: SC Freital

	n, Simon (M, 2011)	4.00.00	4-40-00	7 DI-1-		
WK 4	50m Rückenbeine männlich Pers. Bestleistung: - 0:11,34 (- 12.6 %) G-Kader-Normzeit 2021/22: + 0:20,49 (65.0 %)	1:30,33	1:18,99	7. Platz	PB SB	
WK 10	50m Brust männlich Pers. Bestleistung: - 0:08,74 (- 13.9 %) G-Kader-Normzeit 2021/22: + 0:06,45 (86.5 %)	1:02,92	0:54,18	10. Platz	PB SB	
WK 17	100m Freistil männlich (Pers. Bestleistung: keine Vergleichszeit) G-Kader-Normzeit 2021/22: + 0:21,19 (74.5 %)	0:00,00	1:44,22	7. Platz	PB SB	
WK 23	100m Brust männlich (Pers. Bestleistung: keine Vergleichszeit) G-Kader-Normzeit 2021/22: + 0:13,00 (87.6 %)	0:00,00	1:57,98	5. Platz	PB SB	
insgesamt 4	persönliche Bestleistung(en) bei 4 Start(s)					
Setzer, N	ils (M, 2011)					
WK 8	50m Brustbeine männlich Pers. Bestleistung: - 0:01,45 (- 2.4 %) G-Kader-Normzeit 2021/22: - 0:01,62 (102.6 %)	1:01,33	0:59,88	2. Platz	PB SB	G
WK 10	50m Brust männlich Pers. Bestleistung: - 0:06,37 (- 11.2 %) G-Kader-Normzeit 2021/22: + 0:02,94 (93.8 %)	0:57,04	0:50,67	7. Platz	PB SB	
WK 17	100m Freistil männlich Pers. Bestleistung: - 0:12,04 (- 11.4 %) G-Kader-Normzeit 2021/22: + 0:11,00 (86.8 %)	1:46,07	1:34,03	1. Platz	PB SB	
WK 23	100m Brust männlich (Pers. Bestleistung: keine Vergleichszeit) G-Kader-Normzeit 2021/22: + 0:07,94 (92.4 %)	0:00,00	1:52,92	2. Platz	PB SB	
insgesamt 4	persönliche Bestleistung(en) bei 4 Start(s)					
Zechel, Ja	amie (M, 2011)					
WK 6	50m Rücken männlich Pers. Bestleistung: - 0:08,04 (- 13.5 %) G-Kader-Normzeit 2021/22: + 0:08,70 (79.8 %)	0:59,71	0:51,67	12. Platz	PB SB	
WK 8	50m Brustbeine männlich Pers. Bestleistung: - 0:02,80 (- 3.7 %) G-Kader-Normzeit 2021/22: + 0:10,68 (82.6 %)	1:14,98	1:12,18	8. Platz	PB SB	
WK 14	50m Kraulbeine männlich Pers. Bestleistung: - 0:00,17 (- 0.2 %) G-Kader-Normzeit 2021/22: + 0:23,41 (58.2 %)	1:19,58	1:19,41	10. Platz	PB SB	
WK 23	100m Brust männlich (Pers. Bestleistung: keine Vergleichszeit) G-Kader-Normzeit 2021/22: + 0:28,18 (73.2 %)	0:00,00	2:13,16	6. Platz	PB SB	

Anzahl gemeldeter Einzelstarts: 32

Anzahl persönlicher Bestleistungen: 24 (75.00 %) Anzahl nicht gewerteter Starts: 8 (25.00 %)